City-Doner Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bahnhofstr. 12, 86150 Augsburg, Bavaria, Germany
+4982129758579,+4982143085581 - https:/lwww.city-doener-augsburg.de

Das Meni des City-Doner aus Augsburg umfasst etwa 32 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 6 €. Das kleine Doner-Imbiss-Restaurant in der
BahnhofstraRe Augsburgs bietet frisch zubereitete Doner in gemutlicher Atmosphére. Trotz begrenzter Auswabhl
begeistern die selbstgemachten Sof3en und das frische Brot. Ein echter Geheimtipp fiir alle Dénerliebhaber! Die
freundlichen Mitarbeiter sorgen fir den besten Service und empfehlen, den Déner mit allem zu bestellen, um den
vollen Geschmack zu erleben. Mit fairen Preisen und leckeren Desserts Uiberzeugt das City Doéner Team nicht
nur lokale Fans, sondern auch anspruchsvolle Touristen. Ein Muss fur einen schnellen und késtlichen Genuss in
Augsburg.
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City-Doner Speisekarte

DUrim
VEGETARISCHES DURUM 6€

Pide

PIDE

Ddnergerichte

HAHNCHEN DONER SANDWICH

Putenfleisch-
Spezialitaten
PUTEN DURUM 6 €

Tirkische Spezialitdten

AYRAN

Vorspeisen

BOREKSCHNECKE SPINAT 3€
Kebap-Spiele

ISKENDER KEBAB 11 €

Déner-Spezialitaten

DONER COUNTRY 6 €
BUSINESS DONER 5€
Verwendete Zutaten
ZWIEBEL

TOMATE

Gemischte Spezialitaten
KEBAB
DONER 6 €

Snacks

SNACKPAKET

BOREK ROD

FALAFEL-WRAP (VEGETARISCH)

Beilagen
POMMES FRITES
REIS
BOREKSCHNECKE

Doner

HAHNCHEN DURUM
DONER CITY ART
VEGETARISCHER DONER
DONER-TELLER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

DESSERTS
SANDWICH
HUHN
PANINI
SALAT

Kebabspezialitdten

BUSINESS PbNER MIT
GRILLGEMUSE

PUTEN DONER SANDWICH
DURUM CITY ART

DONER SWEET HOT (SCHARF)
DURUM SWEET HOT (SCHARF)
DURUM COUNTRY

8€
3€
6€

3€

3€

6€
5€
7€

6€

5€
7€
6€
7€
7€



City-Doner Speisekarte

City-Doner

Bahnhofstr. 12, 86150 Augsburg, Offnungszeiten:

Bavaria, Germany Montag 01:00-22:00
Dienstag 01:00-21:00
Mittwoch 12:00-20:00
Donnerstag 01:00-20:00
Freitag 11:30-20:00
Samstag 11:00-20:00

Gemacht mit Speisekarte
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